# Hieremie

vias populi mei. vdo' atria dimittendo et rnsi dei coledo.  
c Ut iuret in noie meo. iuramentum enim tale quod hz circu  
stans debitas sit in reverentia dei. d Sicut docu  
po. mei iurare i baal. qz ate auersione inducebatur iudeos  
ad ritu gentile. e Edificabunt in medio populi meu  
fide et morib' et tempo  
talib' bonis.

**Capitulum. XIII.**

**D**icit dominus. Nept' a p'z  
h' libri descripta est  
circa popl'm regni iu  
de malicie grantia.  
hic qz describit ipz  
scorrigibilitas seu ir  
reparabilitas. f. diu  
dit in septem pres fm  
septe modos ostendit  
xpositu' partes patet  
buit psepho. Prim' z  
at mod' cotinet in s  
ca. vies p pabolam lum  
bas putrefacti ad ni  
hil ultra valent. et  
dundi in duas pres.  
qz primo pabola po  
nit ad xpositum. scd' o  
ad h' adducit exemplu'  
ibi. Si mutare potest  
prima i duas. qz pri  
mo pabola ponit. et  
secundo exponit. ibi.  
Et factu' e. Circa p'  
b' Posside(m)u' d'.  
ibi lübare lineu'. id  
e de lino. textu'.

c Et pones il. super  
lum tuos. te accinge  
d In aquas (do  
no) infieres illud ne ex  
madefactio' eti' pu  
trefact sed magis ali  
unde. Letera patent  
in litera.

e Et factu' e. Hic co  
sequenter exponit pabo  
la. et primo qz tuz ad  
populi iude culpam.  
scd' qz ad penam. abi

**Dices g.** Circa p'mu'  
**f** Hic putre  
scere facia supbia iuda et su  
per facia supbia iuda et ea amibilando. et p' h' insinuat  
qz nabuc. nō amibilavit gloria regni iuda virtute ap' ta  
sed diuina sicut lübare nō fuerat putrefactu' ex madefac  
tione aque. nec ex loci conditione. qz erat absconditum i fo  
tamme petre. sed diuine voluntate. g Populu' istuz  
pessimum. primo ppter ei' inobedientia i subditur. Cui  
noluit audire verba mea. sed ppter nequa in primu' cu  
dictur. h Et ambulat in pr' uitate cor' dis sui. ex cer  
ta scia noquemtu' inferentes primis suis in rebus suis p  
auaricia sicut dictu' est sup:a. vi.ca. qz mio: e vsl' ad ma  
lor' oes auaricie student tc. et in eroibus p luxuria sus  
pra. v.ca. enusqz ad vpo: e primi sui hinciebat.

i Ab: eritqz post deos alienos. p' ydolatriam.  
j Et erunt sicut libare istud. destruci et anhilati.

m Sicut enim ad heret tc. sic agglutinari mihi. i adiun  
pi mihi. n Domini israel. qntu' ad c. tribus.  
o Et omnem domum iuda qntu' ad duas.  
p Et es. mihi in populu'. dando eis legem in monte synai  
p ceteris populis. q Et in nomine. et nolaret specu  
aliter populus dei.

r In laudem gloriam.  
id est ut essent famosi  
p totu' orbem supple  
ti audiret verba mea  
debite obediendo.

s Et non audierunt  
in stratis reuelando.

t Dices g. hic conse  
quenter subdit debitis  
pena et diuidit in  
duas ptes. qz primo  
ponit denunciatio pes  
ne qntu' ad oes gene  
raliter. sed qz tuz ad  
principes spaliter. ubi.  
h' regi. Circa p'mu'  
pmititur parabolam cuius  
dicuntur.

pbi' i' l'm mlt'a. pp' l'm istu' pessimum. qz noluit audire ver  
ba mea. et abulat i prauita  
te cordis sui. abiitqz post  
deos alienos ut fuiret eis  
ut adoraret eos. Et erunt sic  
libare istud qd nulli vsl' aptu' est.  
Sicut enim adheret  
libare ad libos viri sic ag  
glutinari mihi oes domu' is  
rael. et oes domu' iuda dic  
d'ns. ut eent mihi in popl'm.  
et i nomi' et i laude et i gliaz.  
et n' audiebit. Dices g. ad  
eos p'mon' istu'. b dic d'ns  
de' istu'. Dis lagūcula im  
plebit vino et dicent ad te.  
Hnqd ignoram'. qz ois la  
gūcula i p'lebit vino. Et dis  
ces ad eos. Hec dic d'ns.  
Ecce ego i p'lebo oes hita  
tores tre' et reges qz fedet  
et stirpe dauid sup tronum  
ei' et sacerdotes et pp'bas et  
oes hitatores i' l'm ebrieta  
te. et disp'gaz eos v'z a fr'e  
suo et pres et filios pit ait  
d'ns. Nō parcit nō pceda.  
neqz miserebor ut si disper  
g' eos. Audite et aurib' p  
cipite nolite eleuati. qz do  
min' locut' e. Date d'no  
dov'eo gliaz' anqz tenebre  
scat. et anqz offedat pedes

v Omnis langue  
la i p'lebit vino. Et ta  
me lagūcula vas ter  
renu' ad reponendu' vi  
nu' et quia accepert  
verba. pphete ad l'ez.  
ideo exponit parabolam.  
x Hec dic do(la) di  
minus. ecce ego i p'le  
bo tc. sicut lagūcu  
la materialis implet  
vino. sicutqz pp'lus re  
gni iudee qz ad ma

iores et minores et mediocres replebit spiritu' ebrietate. i.  
defectu' mentis et corporis ad resistendum aduersariis. sicut  
ebrietas auferret lenitum et m'ebor' vslum.

y Et disp'gaz eos. in captiuitate ad dueras ciuitates  
et loca. z Neqz miserebor. ut nō dispergaz eos. q. d.  
bene tu' miserebor in alio. scilicet postea reuocando ipso  
sicut dictum est capitulo precedenti.

a Ante' et aurib' p'cipite verba sunt hieremie reu  
cantis popl'm ab erto're. b Nolite eleuati contemne  
do verbu' domini. c Date domino do vestro gloriam.  
confitendo humiliiter culpam vestram et eius iusticiam.  
sicut' v'sue dixit achor. d Jolue. vii. filii da gloriam deo tc.  
d Anteqz tenebrescat. id est anteqz tribulatio impo  
bilis super vos veniat.

# Liber

a Expectabis lucē, i. solationē a rege egypti a q̄ tpe se  
debet sperauerit ī nabuch. auriliari. b Et pō ea ī  
vī. mortis, q̄ illa fiducia fuit eis occasio destruōis.  
vī dictū est s̄. f̄c̄. c̄. d̄. si h̄ nō audieris, i. ma-  
lo plenerādo. v In abscondito pto, aia mea, vobis cō-  
patiens.